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SHENIMET SHPJEGUESE

Mjete monetare Arka dhe bank

Arka, Banka dhe likuiditete te tjera analitikisht me 31 dhjetor 2019,2018 Jane:

2019 2018
Arka 895,469 195,943
Banka 16,657,261 3,456,405
totali 17,552,730 3,652,348
Kerkesa te tjera te arketueshme
Kliente dhe kerkesa te tjera analitikisht me 31 dhjetor 2019,2018 Jane:

2019 2018
Kliente 34,970,562 45,718,512
Parapagime punonjesit = =
Tatim Fitimi 594,457 -
Parapagime takse doganore 48,961 48,961
TVSH - -
totali 35,613,980 45,767,473
Inventari
Gjendja e inentarit Analitikisht me 31 dhjetor 2019,2018 Jane:

2019 2018
Mallra per rishitje 5,163,504 4,199,930
Parapagime per inventare - -
Lende te Para dhe materiale te konsumueshme - -
totali 5,163,504 4,199,930




Furnitore dhe detyryme tatimore afatshkurtra

Huate detyrymet me 31 dhjetor 2019,2018 Jane:

2019 2018
Furnitore 11,674,305 1,233 112
Punonjesit 1,395,157 884,906
Sigurime shogerore dhe shendetesore 183,989 142,290
Tatim mbi te ardhurat personale 6,500 2,600
TVSH 1,454,151 215,342
Tatim fitimi - 3,967,758
Tatim ne Burim - -
Hua Ndaj Institucjoneve te Kreditit 26,397,542 32,389,807
totali 41,111,645 38,835,814
Te Ardhurat e Realizuara
Te ardhurat e Realizuara analitikisht gjate 2019, 2017 jane si me poshte

2019 2018
TR nga Shitjet 78,968,412 95,032,880
totali 78,968,412 95,032,880
Kosto e mallit té shitur

2019 2018
Kosto e mallit te shitur 43,189,303 47,457,834
Vlera kontabel e Asetit te shitur - -
totali 43,189,303 47,457,834
Kosto e Punes
Analitikisht kosto e fugise puntore me 31 dhjetor 2019,2018 Jane:

2019 2018
Pagat dhe shperblimet 12,801,104 11,876,038
Sigurimet Shogerore 1,135,805 827,608
totali 13,936,909 12,703,646




Shpenzime te tjera

Zerat Shpenzime te tjera Analitikisht me 31 dhjetor 2019,2018 Jane:

2019 2018
Energji Nafte avull uje etj - -
Mirmbaijtje dhe riparime 2,299,270 1,129,224
Taksa Vendore 198,674 363,433
shpenzime Qeraje 210,000 625,000
Shpenzime per sherbime tjera 3,718,198 4,321,138
Shpenzime per sherbime + transport+sanitare 227,290 147,480
Shpenzime Kancelarie 105,694
Shpenzime per Sherbime Bankare 64,593 69,380
Gjoba penalitete 3441
totali 6,718,025 6,764,490
Te ardhurat dhe Shpenzime Financiare
Analitikisht Te ardhurat dhe shpenzimet Financiare jane si me poshte

2019 2018
Te ardhurat nga interesat e fituara nga huadheniet
Te ardhurat nga interesat e fituara nga Depozitat - -
Fitimi nga Kembimet Valutore - -
Te ardhurat Financiare - -
Shpenzime per interesa - -
Humbje nga Kursi | kembimit 63,978 (25,960)
TE tjera
Shpenzimet Financiare 63,978 (25,960)
Te Ardhura/Shpenzime Financiare Neto 63,978 (25,960)
Shpenzime te pa zbritshme

2019 2018
Gjoba dhe penalitete - 3,141
Shpenzime te tjera te pa zbriteshme 3,000,000
totali 3,000,000 3441 .




Tatim Fitimi

Ftitmi Humbja para tatimit
Ftitmi Humbja mbartur
Shpenzime te pa zbritshme
Fitimi | Tatueshem

Shpenzime te Tatim Fitimit 15%

Fitimi (humbja) Neto e vitit financiar

2019

12,875,751

3,000,000
15,875,751
2,381,363

10,494,389

2018

26,871,221
(422,643)
3,141
26,451,718
3,967,758

22,903,463
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